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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019013582043

0301-1955-00817

0801-1983-16837

0801-1991-10563

0209198000876

0209198000876

0501-1976-00668

0801-1988-18539

1006-1957-00225

0801-1983-02713

0801-1995-00266

0411-1977-00344

0501-1954-02096

0801-1960-00935

0501-1954-02096

0704-1970-00361

0801-1985-23728

0801-1990-07313

0801198701332

0801-1977-10931

0801-1988-18539

0801-1960-00935

0801-1991-10563

1613-1959-00744

0717-1967-00052

0801-1960-00935

0801-1960-00935

0801-1960-00935

0801-1960-00935

0801-1988-18539

0801-1994-12396

0801-1988-18539

0801-1966-05951

0801-1956-02687

0801-1956-02687

0715-1958-00315

1502-1975-00005

0801-1966-05951

1703-1975-00277

0801-1960-00935

0411-1977-00344

0411-1977-00344

0411-1977-00344

0411-1977-00344

0411-1977-00344

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

GERARDO DISCUA BARILLAS

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ GONZALES

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

GRICELDA GUTIERREZ SANTIAGO

GRICELDA GUTIERREZ SANTIAGO

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ

WALTER ALONSO GODOY ZERON

IRMA NICOLE AGUILAR FERRUFINO

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

LEONIDAS DUARTE PASTOR

THELMA LETICIA NEDA RODAS

KEVIN JOSUE IZAGUIRRE RODAS

IGNACIO RAMON BONILLA RODRIGUEZ

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

MARIA OVILI MEZA AMADOR

SANDRA MARITZA RAMIREZ MARTINEZ

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

CRISTHIAN JOAB RODRIGUEZ NARVAEZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS

MIRNA ROSA CANALES GONZALEZ

MIRNA ROSA CANALES GONZALEZ

NERY CONRADO CERRATO RAMIREZ

LUIS ADAN VIERA MEJIA

NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS

NASRY MEDARDO HERNANDEZ C.

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 194,331.85
 194,331.85
 194,331.85

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00935

0801-1988-18539

0801-1994-12396

0801-1988-18539

0801-1971-06557

0801-1985-09943

0601-1966-00763

0715-1997-00941

0801-1985-23728

0801198701332

0801-1989-25746

0801-1989-25746

0801-1989-25746

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

CRISTHIAN JOAB RODRIGUEZ NARVAEZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

JAVIER ENRIQUE SAUCEDA CASTILLO

GERARDO MANUEL LANZA ANDINO

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

WILMER JONATAN RODRIGUEZ QUINTANILLA

THELMA LETICIA NEDA RODAS

IGNACIO RAMON BONILLA RODRIGUEZ

GERMAN JAVIER PADILLA VALLADARES

GERMAN JAVIER PADILLA VALLADARES

GERMAN JAVIER PADILLA VALLADARES


